
 
 

 

DEN BRAVEN     

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Česká republika 

IČO: 26872072 

DIČ: CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

Technický list 

TL 07.21 Primer METAL penetrační nátěr 
 

Produkt 

Základní nátěr na vodní bázi pro kovové povrchy, jako hliník, pozinkované plechy, ale také i sklo. 

 

Vlastnosti 

 Ihned k aplikaci 

 Vysoká přídržnost na nesavé povrchy 

 Pod hydroizolační nátěry, hlavně pod PURSEAL 

 Rychleschnoucí 

 Neobsahuje rozpouštědla 

 

Použití 

- Střechy, žlaby, rýny 

-Pochozí střechy – pod Purseal hydroizolaci 

-Kovové povrchy, nerezové povrchy i sklo 

 

 

Technické vlastnosti  

Základ Polyuretan 

Hustota kg/l 1,04 EN ISO 2811-1 

Minimální vlhkost podkladu % <4  

Aplikační teplota  °C 
+10 až 
+35max 

 

Doba schnutí h 1  

Suchý do přetření h 10  

Spotřeba ml/m² 60 - 75 V jedné vrstvě  

 

Balení 

 Kbelík 3 L 

 

 

Barva 

 Transparentní 

modrá 

 

Ošetření podkladu 

Podklad musí být suchý a čistý, bez mastnot, volných částic a antiadhezivních prostředků, soudržný a pevný. Podklad by neměl 

být mokrý a vlhkost do 4%. Pokud je povrch nepřilnavý, doporučujeme obrousit.  

 

Zpracování 

Hmotu před použitím řádně promíchejte pomocí míchadla. Hmota se neředí a ihned se aplikuje štětcem, nebo válečkem. 

 

Upozornění 



  
 
Do hmoty nepřidávejte žádné látky. Nanesenou hmotu chraňte před nadměrným přesušením a navlhnutím. Načaté balení okamžitě 

uzavřete. Při použití v exteriéru chraňte během zrání před přímím deštěm, neaplikujte za deště. 

 

Čištění 

Materiál: ihned vodou 

Ruce: mýdlo a voda, reparační krém na ruce 

 

Aktualizace 

Aktualizováno dne 27.06.2024 

Vyhotoveno dne 27.06.2024 

 

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, 

že jsou spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody 

aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá 

použití ani na postupy použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace 

prosím kontaktujte naše technické oddělení. 


